neruut Ecclesiam Yanslorf , ci Iriginta

mansos de nemore, quod est apud llu-

vium, qui vocatur Gerol, ecclesiam Li-

Lenz, ecclesiam Vogan , ecclesiain Rabe

cum omnibus pertinenti. s earumdem ,

salvo tamen iure personarnm, quae ibi

bactenus Domino servierinl, curiam quo-

que decimalem in Saccali, et domum in

Frisaco, quam a nobili muliere Emma ,

el domum in civitate Salisburgen., quam

ab Henrico cive Salisburgen. emisti , ex

quibus omnibus secundum aesllmationem

honorum virorum irecenlarum marcarum

reddilus plenarie provenire creduuUir, de

quibus fulurus episcnpus bonorifice po-

teril suslentari. l'nde nobis per eumdem

praepositum, et lilleras luas iterum cum

inslanlia supplicasti, ut cum paralus sis,

el dioecesim, el reddilus, sicul superius

est expressum, futuro e|iisco[iu assignare,

libi facultalem creandi novum episcopa-

lum in praedicici Secliowien. Ecclesia tra-

KOMASUll An. e. 1-219

dtieaius, ila quod eleclio ac investitura

eiusdem episcopi ad le ac successores

luos absque omni coulradiclioue perli-

neal, de quorum bonis idem episcopalus

dolatus uoscitur et ditaius. Gurcen. au-

tem eniscnpiis, qui vicarius Salisburaensis curceosi spi-,••''• ,-
®

60opo nulla..
antisiiti.s m sua dioecesi esse dignosci- j^nioum uu-

lur, iu ilio quoque sii episcopatu vicarius, '^"

quantum archiepiscopalis exigil iurisdi-

clio, ne in hoc eliain ius ipsius grave di

spendium patiatur. Nos igitur, Iiabilo

iVatrum nostrorum Consilio , quia luum Erecuoium

,
. ,',... litri coDCsJii

in nac parte propositum ad divmi no-

minis gloriam, et chrislianae religionis

auguinentum intelleximus perlinere, fa-

vore illud apostolico prosequentes po-

stulata concedimus, sicut superius sunt

expressa, sine iuris praeiudicio alieni.

Nulli ergo liominum liceai liane paginana

noslrae concessionis infriugere, vel ei

ausu temerario conlraire. Si quis aulem

hoc allentare praesumpserit, indignatio-

nem omuipolentis Dei, ac bealorum Pelri

el Pauli aposlolorum eius se noverii in-

cursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum
per manum Raynerii sanclae Romanae
Ecclesiae vicecancellarii, decimo kaiendas

iulii, indiclioue octava (Ij, iucarnalionis

dominicae millesimo ducenlesimo deci-

monono, ponlificalus vero domini Ho-
norii Papae lenii anno secundo (2).

Dal. die 2:2 iunii 1219, pontif. anno ni.

XXXVIII

Aiinullalio quoruinclam statulorum a Ful-

ginalibits contra liherlalem ecclesiasti-

Cam editorum, ac reUtxaliu sententiarum

conila eorumdem faulores (a).